АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2018  №550

	О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 25.09.2017 №771-а

В целях реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», на основании письма Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 11.07.2018 исх. №3106д:

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 25.09.2017 №771-а «Об Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» на 2018-2022»  годы изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                      О.В. Гарбар

	Приложение 2
к постановлению Администрации муниципального образования  «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.09.2017 №771-а ((в редакции постановления Администрации                                                        муниципального образования                                  «Дорогобужский район» Смоленской области от «09» августа 2018г. №550)

 СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

	Гарбар
Олег Владимирович
	-
	Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Мартынов
Александр Васильевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Шорина
Анна Анатольевна
	-
	председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Баньковский
Александр Сергеевич
	-
	член партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Владимирова
Светлана Николаевна
	-
	главный специалист  комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Волкова
Мария Олеговна
	-
	главный специалист  комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Гришин
Геннадий Викторович
	-
	начальник района тепловых сетей г. Дорогобуж                          ООО «Дорогобужская ТЭЦ» (по согласованию)

	Дудников
Михаил Анатольевич
	-
	представитель Общероссийского Народного Фронта (по согласованию)

	Краснов
Сергей Иванович
	-
	главный инженер МУП «Водоканал» (по согласованию)

	Лаврова
Валентина Александровна
	-
	депутат Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области (по согласованию)

	Старовойтов
Евгений Викторович
	-
	член партии «Единая Россия» (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]